MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº PEP.0701/2020, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020

Designa os membros da BANCA EXAMINADORA -  Área

Informática, do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto do Câmpus Presidente Epitácio, que

trata o Edital nº 446, de 18 de novembro de 2020,

publicado no DOU em 19 de novembro de 2020.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem,

sob a presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto do Câmpus Presidente Epitácio, de que trata o Edital nº 446, de 18 de

novembro de 2020, publicado no DOU em 19 de novembro de 2020, a realizar-se no referido

câmpus na data de 19/01/2021.

AREA DE INFORMÁTICA:

 TITULAR: Andrea Padovan Jubileu – SIAPE 01913780

 TITULAR: César Alberto da Silva – SIAPE 01662235

 TITULAR: Ademir Sousa Henrique – SIAPE 02700967

 SUPLENTE: Márcia Jani Cícero do Nascimento – SIAPE 01344636

 SUPLENTE: Aline Karen Baldo – SIAPE 01911678

ARTIGO 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade até a

publicação do resultado final do processo seletivo.

Dê ciência.

Publique-se.

MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

		2020-12-17T17:16:26-0300
	MARCIA JANI CICERO DO NASCIMENTO:28066161824